
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от «5» мая 2023 г. № 1002 
 

г. КОТЛАС 

 

 
О признании утратившим силу постановления администрации 

муниципального образования «Котлас» от 28 февраля 2019 г. № 448 

 

 

Руководствуясь пунктом 18  части 2 статьи 1 Федерального закона от 30 декабря 

2020 г. № 494-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской 

Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях обеспечения 

комплексного развития территорий», статьями 34 и 37 Устава городского округа  

Архангельской области «Котлас», администрация городского округа «Котлас»                                              

п о с т а н о в л я е т: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального 

образования «Котлас» от 28 февраля 2019 г. № 448 «Об утверждении административного 

регламента предоставления муниципальной услуги  по заключению договоров о развитии 

застроенной территории МО «Котлас» Архангельской области». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

периодическом печатном издании - газете «Новый Котлас» и размещению на официальном 

сайте администрации городского округа Архангельской области «Котлас» в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава городского 

округа «Котлас»                                                                  

   

                                                  С.Ю. Дейнеко 

 


